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Monatsübersicht

Einzelauswertung Männer Frauen Gesamt Männer Frauen Gesamt

erzielte Punkte 161,5 98,4 259,8 161,5 98,4 259,8
geschwommene km 534,55 323,50 858,05 534,55 323,50 858,05
Teilnahmen 25 16 41 25 16 41

Punkte pro Teilnahme 6,46 6,15 6,34 6,46 6,15 6,34
km pro Teilnahme 21,38 20,22 20,93 21,38 20,22 20,93

1. Platz 4 1 5 4 1 5
2. Platz 2 2 4 2 2 4
3. Platz 1 2 3 1 2 3

Bundeslandauswertung Punkte km Teilnehmer Punkte km Teilnehmer

Baden-Württemberg 146,1 430,95 22 146,1 430,95 22
Bayern 89,1 340,60 13 89,1 340,60 13
Thüringen 11,7 36,90 4 11,7 36,90 4
Sachsen 3,5 15,00 1 3,5 15,00 1

Januar 2017 kumuliert

Januar 2017



Monatsübersicht

Veranstaltungen im Januar

Platzierung Punkte km Anzahl Ø Punkte Ø km

07.01.2017 Mellrichstadt 3 20,4 74,30 5 4,09 14,86
14.01.2017 Ilvesheim 1 63,2 182,05 8 7,90 22,76
20.01.2017 Hof 5 30,2 122,00 6 5,03 20,33
28.01.2017 Dietenhofen 18,3 83,40 3 6,11 27,80
28.01.2017 Untertürkheim 1 + 5 127,6 396,30 19 6,72 20,86
Januar gesamt 259,8 858,05 41 6,34 20,93

Team Teilnehmer

Januar 2017



Gesamt Sonder-
Rang Name Gender Punkte Punkte 1. 2. 3. Punkte Anzahl Punkte km Punkte Anzahl punkte

07.01.2017 - Mellrichstadt
1. Katharina W 9,2 3 0 1 0 0 0 4,2 42,20 2 1 0 Bayern
2. Antje W 3,6 0 0 0 0 0 0 1,6 16,00 2 1 0 Thüringen
3. Stephanie J. W 3,0 0 0 0 0 0 0 1,0 10,05 2 1 0 Bayern
4. Sabrina H. W 2,3 0 0 0 0 0 0 0,3 3,10 2 1 0 Bayern
5. Tobias K. M 2,3 0 0 0 0 0 0 0,3 2,95 2 1 0 Thüringen

Gesamt 20,4 3 0 1 0 0 0 7,4 74,30 10 5 0

14.01.2017 - Ilvesheim
1. Sascha A. M 13,0 4 1 0 0 2 1 5,0 50,00 2 1 0 Bayern
2. Cilem W 10,7 4 1 0 0 2 1 2,7 26,55 2 1 0 Baden-Württemberg
3. Gunnar M 10,6 3 0 1 0 2 1 3,6 36,25 2 1 0 Baden-Württemberg
4. Cora W 8,2 2 0 0 1 2 1 2,2 22,45 2 1 0 Baden-Württemberg
5. Andrea L. W 5,8 0 0 0 0 2 1 1,8 18,00 2 1 0 Baden-Württemberg
6. Ulrich M 5,2 0 0 0 0 2 1 1,2 12,00 2 1 0 Baden-Württemberg
7. Georg M 5,1 0 0 0 0 2 1 1,1 11,30 2 1 0 Baden-Württemberg
8. Jürgen S. M 4,5 0 0 0 0 2 1 0,6 5,50 2 1 0 Baden-Württemberg

Gesamt 63,2 13 2 1 1 16 1 18,2 182,05 16 8 0

20.01.2017 - Hof
1. Sascha A. M 11,0 4 1 0 0 0 0 5,0 50,00 2 1 0 Bayern
2. Stefan G. M 7,0 2 0 0 1 0 0 3,0 30,30 2 1 0 Bayern
3. Sylvio M 3,5 0 0 0 0 0 0 1,5 15,00 2 1 0 Sachsen
4. Claudia Z. W 3,5 0 0 0 0 0 0 1,5 15,00 2 1 0 Thüringen
5. Andrea W. W 2,9 0 0 0 0 0 0 0,9 8,75 2 1 0 Bayern
6. Tobias K. M 2,3 0 0 0 0 0 0 0,3 2,95 2 1 0 Thüringen

Gesamt 30,2 6 1 0 1 0 0 12,2 122,00 12 6 0

Bundesland

Veranstaltungen Januar 2017 - detaillierte Auswertu ng

Einzel Teamsiege Strecke Teilnahmen



Gesamt Sonder-
Rang Name Gender Punkte Punkte 1. 2. 3. Punkte Anzahl Punkte km Punkte Anzahl punkte Bundesland

Einzel Teamsiege Strecke Teilnahmen

28.01.2017 - Dietenhofen
1. Stefan G. M 11,2 4 1 0 0 0 0 5,2 51,55 2 1 0 Bayern
2. Leon M 3,6 0 0 0 0 0 0 1,6 16,00 2 1 0 Bayern
3. Sascha A. M 3,6 0 0 0 0 0 0 1,6 15,85 2 1 0 Bayern

Gesamt 18,3 4 1 0 0 0 0 8,3 83,40 6 3 0

28.01.2017 - Untertürkheim
1. Florian M. M 13,1 4 1 0 0 2 1 5,1 51,10 2 1 0 Bayern
2. Gunnar M 11,5 3 0 1 0 2 1 4,5 45,20 2 1 0 Baden-Württemberg
3. Cilem W 10,5 3 0 1 0 2 1 3,5 35,00 2 1 0 Baden-Württemberg
4. Yvonne M. W 9,5 2 0 0 1 2 1 3,5 34,60 2 1 0
5. Benjamin L. M 6,5 0 0 0 0 2 1 2,5 25,40 2 1 0 Baden-Württemberg
6. Lucas C. M 6,5 0 0 0 0 2 1 2,5 25,00 2 1 0 Baden-Württemberg
7. Cora W 6,2 0 0 0 0 2 1 2,3 22,50 2 1 0 Baden-Württemberg
8. Andrea L. W 6,2 0 0 0 0 2 1 2,2 22,00 2 1 0 Baden-Württemberg
9. Ulrich M 6,0 0 0 0 0 2 1 2,0 20,20 2 1 0 Baden-Württemberg

10. Mirjam L. W 6,0 0 0 0 0 2 1 2,0 19,80 2 1 0 Baden-Württemberg
11. Georg M 5,9 0 0 0 0 2 1 1,9 18,60 2 1 0 Baden-Württemberg
12. Noemi W 5,7 0 0 0 0 2 1 1,7 17,00 2 1 0 Baden-Württemberg
13. Gregor F. M 5,3 0 0 0 0 2 1 1,3 13,00 2 1 0 Baden-Württemberg
14. Anja F. W 5,0 0 0 0 0 2 1 1,1 10,50 2 1 0 Bayern
15. Dominik M 5,0 0 0 0 0 2 1 1,0 10,00 2 1 0 Baden-Württemberg
16. Maik M 5,0 0 0 0 0 2 1 1,0 10,00 2 1 0 Baden-Württemberg
17. Sven M 4,9 0 0 0 0 2 1 0,9 9,00 2 1 0 Baden-Württemberg
18. Rocco M 4,6 0 0 0 0 2 1 0,6 6,20 2 1 0 Baden-Württemberg
19. Holger M 4,1 0 0 0 0 2 1 0,1 1,20 2 1 0 Bayern

Gesamt 127,6 12 1 2 1 38 1 39,6 396,30 38 19 0

Januar gesamt 259,8 38 5 4 3 54 2 85,8 858,05 82 41 0



Stand 02.02.2017

Gesamt Sonder-
Rang Name Gender Punkte Punkte 1. 2. 3. Punkte Anzahl Punkte km Punkte Anzahl punkte Ø Punkte Ø km

1. Sascha A. M 27,6 8 2 0 0 2 1 11,6 115,85 6 3 0 9,19 38,62
2. Gunnar M 22,1 6 0 2 0 4 2 8,1 81,45 4 2 0 11,07 40,73
3. Cilem W 21,2 7 1 1 0 4 2 6,2 61,55 4 2 0 10,58 30,78
4. Stefan G. M 18,2 6 1 0 1 0 0 8,2 81,85 4 2 0 9,09 40,93
5. Cora W 14,5 2 0 0 1 4 2 4,5 44,95 4 2 0 7,25 22,48
6. Florian M. M 13,1 4 1 0 0 2 1 5,1 51,10 2 1 0 0,00 0,00
7. Andrea L. W 12,0 0 0 0 0 4 2 4,0 40,00 4 2 0 6,00 20,00
8. Ulrich M 11,2 0 0 0 0 4 2 3,2 32,20 4 2 0 5,61 16,10
9. Georg M 11,0 0 0 0 0 4 2 3,0 29,90 4 2 0 5,49 14,95

10. Yvonne M. W 9,5 2 0 0 1 2 1 3,5 34,60 2 1 0 0,00 0,00
11. Katharina W 9,2 3 0 1 0 0 0 4,2 42,20 2 1 0 0,00 0,00
12. Benjamin L. M 6,5 0 0 0 0 2 1 2,5 25,40 2 1 0 0,00 0,00
13. Lucas C. M 6,5 0 0 0 0 2 1 2,5 25,00 2 1 0 0,00 0,00
14. Mirjam L. W 6,0 0 0 0 0 2 1 2,0 19,80 2 1 0 0,00 0,00
15. Noemi W 5,7 0 0 0 0 2 1 1,7 17,00 2 1 0 0,00 0,00
16. Gregor F. M 5,3 0 0 0 0 2 1 1,3 13,00 2 1 0 0,00 0,00
17. Anja F. W 5,0 0 0 0 0 2 1 1,1 10,50 2 1 0 0,00 0,00
18. Dominik M 5,0 0 0 0 0 2 1 1,0 10,00 2 1 0 0,00 0,00
19. Maik M 5,0 0 0 0 0 2 1 1,0 10,00 2 1 0 0,00 0,00
20. Sven M 4,9 0 0 0 0 2 1 0,9 9,00 2 1 0 0,00 0,00
21. Rocco M 4,6 0 0 0 0 2 1 0,6 6,20 2 1 0 0,00 0,00
22. Tobias K. M 4,6 0 0 0 0 0 0 0,6 5,90 4 2 0 2,29 2,95
23. Jürgen S. M 4,5 0 0 0 0 2 1 0,6 5,50 2 1 0 0,00 0,00
24. Holger M 4,1 0 0 0 0 2 1 0,1 1,20 2 1 0 0,00 0,00
25. Antje W 3,6 0 0 0 0 0 0 1,6 16,00 2 1 0 0,00 0,00
26. Leon M 3,6 0 0 0 0 0 0 1,6 16,00 2 1 0 0,00 0,00
27. Sylvio M 3,5 0 0 0 0 0 0 1,5 15,00 2 1 0 0,00 0,00
28. Claudia Z. W 3,5 0 0 0 0 0 0 1,5 15,00 2 1 0 0,00 0,00
29. Stephanie J. W 3,0 0 0 0 0 0 0 1,0 10,05 2 1 0 0,00 0,00
30. Andrea W. W 2,9 0 0 0 0 0 0 0,9 8,75 2 1 0 0,00 0,00
31. Sabrina H. W 2,3 0 0 0 0 0 0 0,3 3,10 2 1 0 0,00 0,00

StatistikenStrecke TeilnahmenEinzel Teamsiege

Punktetabelle 2017 gesamt



Einzelwertungen 2017 Stand 02.02.2017

Platz Name Name Name

1 Sascha A. 27,6 Punkte Cilem 21,2 Punkte Cora 14,5 Punkte
2 Gunnar 22,1 Punkte Cora 14,5 Punkte Noemi 5,7 Punkte

höchste Punktzahl gesamt 3 Stefan G. 18,2 Punkte Andrea L. 12,0 Punkte Leon 3,6 Punkte

Kilometerfresser des Jahres 1 Sascha A. 115,85 km Cilem 61,55 km Cora 44,95 km
meiste km 2 Stefan G. 81,85 km Cora 44,95 km Noemi 17,00 km

3 Gunnar 81,45 km Katharina 42,20 km Leon 16,00 km

Treppchensteiger des Jahres 1 Sascha A. 8 Punkte Cilem 7 Punkte Cora 2 Punkte
höchste Punktzahl Podiumsplätze 2 Gunnar 6 Punkte Katharina 3 Punkte

3 Stefan G. 6 Punkte Cora 2 Punkte

Vielstarter des Jahres 1 Sascha A. 3 Teilnahmen Cilem 2 Teilnahmen Cora 2 Teilnahmen
meiste Teilnahmen 2 Gunnar 2 Teilnahmen Cora 2 Teilnahmen Noemi 1 Teilnahmen

3 Stefan G. 2 Teilnahmen Andrea L. 2 Teilnahmen Leon 1 Teilnahmen

Längste Einzelstrecke des Jahres 1 Stefan G. 51,55 km Katharina 42,20 km Cora 22,50 km
bei einem 24h-Schwimmen 2 Florian M. 51,10 km Cilem 35,00 km Noemi 17,00 km

3 Sascha A. 50,00 km Cora 22,50 km Leon 16,00 km

Durchschnitt Punkte 1 Gunnar 11,07 Punkte Cilem 10,58 Punkte Cora 7,25 Punkte
Punkte pro Teilnahme 2 Sascha A. 9,19 Punkte Cora 7,25 Punkte
(ab zwei Teilnahmen) 3 Stefan G. 9,09 Punkte Andrea L. 6,00 Punkte

Durchschnitt km 1 Stefan G. 40,93 km Cilem 30,78 km Cora 22,48 km
km pro Teilnahme 2 Gunnar 40,73 km Cora 22,48 km
(ab zwei Teilnahmen) 3 Sascha A. 38,62 km Andrea L. 20,00 km

Warmduscher des Jahres

Jugend

Leistung

Männer Frauen

Leistung Leistung

Kategorie



Statistiken 2017 Stand 02.02.2017

Platz

Geschlechter
1 Männer 161,3 Männer 534,55 Männer 6,45 Männer 21,38
2 Frauen 98,23 Frauen 323,50 Frauen 6,14 Frauen 20,22

Bundesland
1 Baden-Württemberg 146,1 Baden-Württemberg 430,95 Bayern 6,85 Bayern 26,20
2 Bayern 89,1 Bayern 340,60 Baden-Württemberg 6,64 Baden-Württemberg 19,59
3 Thüringen 11,7 Thüringen 36,90 Sachsen 3,50 Sachsen 15,00
4 Sachsen 3,5 Sachsen 15,00 Thüringen 2,92 Thüringen 9,23

Veranstaltung
1 Untertürkheim 127,6 Untertürkheim 396,30 Ilvesheim 7,90 Dietenhofen 27,80
2 Ilvesheim 63,2 Ilvesheim 182,05 Untertürkheim 6,72 Ilvesheim 22,76
3 Hof 30,2 Hof 122,00 Dietenhofen 6,11 Untertürkheim 20,86
4 Mellrichstadt 20,4 Dietenhofen 83,40 Hof 5,03 Hof 20,33
5 Dietenhofen 18,3 Mellrichstadt 74,30 Mellrichstadt 4,09 Mellrichstadt 14,86

kmPunkte Ø Punkte pro Teilnehmer Ø km pro Teilnehmer



All-time Statistik

Bestleistungen

Platz Name km Ort - Jahr Platz Name km Ort - Jahr

Club 70 Club 40
1 Sascha A. 71,00 Göppingen, 2016 20 Nermina 47,45 Mühlacker, 2014

21 Sylvio 47,10 Neunburg v.W., 2016
Club 60 22 Alena 46,60 Schorndorf, 2016

2 Alexander 67,35 Schonungen, 2016 23 Daniel Schö. 45,50 Untertürkheim, 2013
3 Benno 63,40 Neunburg v.W. 2016 24 Gunnar 45,20 Untertürkheim 2017
4 Hamza 62,30 Sonthofen, 2016 25 Conny P. 45,10 Göppingen 2015
5 Stefan 61,60 Schonungen, 2016 26 Grith 45,00 Münster, 2015
6 Florian M. 60,00 Mühlacker, 2016 Horst S. 45,00 Hof, 2015

Katharina 45,00 Schonungen, 2016
Club 50 29 Oliver A. 44,40 Waldenbuch, 2015

7 Frank H. 59,25 Neunburg v.W. 2016 30 Sven 44,00 Maichingen, 2016
8 Anne 57,00 Meiningen, 2016 31 Gunnar 43,60 Maichingen, 2016
9 Tobias K. 56,80 Leimen, 2016 32 Julian 43,55 Schorndorf, 2015

10 Franziska 55,85 Süßen, 2015 33 Horst H. 43,50 Maichingen, 2009
11 Silvia 53,95 Mühlacker, 2014 34 Stephanie R.-T. 42,20 Göppingen, 2014
12 Carina 53,50 Göppingen, 2015 Jürgen S. 42,20 Freudenstadt, 2016
13 Daniel Sche. 52,00 Göppingen, 2016 Daniela 42,20 Gerbrunn, 2016
14 Karin Kn. 51,00 Regensburg, 2015 Jürgen I. 42,20 Bietigheim, 2016
15 Candy-Jack 50,95 Meiningen, 2016 38 Claudia Z. 40,20 Heiligenstadt, 2016
16 Thomas 50,65 Waldenbuch, 2015
  Andreas T. 50,65 Waldenbuch, 2016

18 Max S. 50,50 Untertürkheim, 2016
19 Sigi 50,00 Münster, 2015

2009 - heute


